
平成26年9月12日

江工会関東支部副支部長

勝田　友治　様

島根県立江津工業高等学校

開校80周年記念事業実行委員会

卒業生会会長　土　井　正　人

P T A会長　佐々木　美千代

校　　　　長　大賀美　周　作

島根県立江津工業高等学校開校80周年記念
「先輩による経験談講話」の講師について（お願い）

白露の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動に対しまして多大なるご支援を賜り心より御礼申し上げます。

さて江工会の発案により、開校80周年記念事業として「先輩による経験談講話」の実施

を計画し、過日講師のお願いをさせていただきましたところ、ご快諾を賜り誠にありがとう

ございました。

実施方法が決まりましたので、改めてご依頼申し上げます。　内容をご確認の上、当日は

何卒よろしくお願い申し上げます。

記　　　　　．′

1　日　時　　平成26年10月10日（金）11：00～11：50

※最初にご紹介を行いますので、講演時間は且旦＿盆でお願いします。

3年は体育館に集まり、3名の講師で一人⊥互生ずつお願いします。

2　担当クラス

建築科 �機械科 �総合電気科 

1年 �大屋　節雄（C38） �岩本　淳（S平8） �奥迫　義成（E63） 山口県支部支部長 �岩本ダイス工業（株） �ドクターリセラ（株） 

取締役 �江津パーソナルビューティセンター 

2年 �岡本　正友、（A46） �田中　裕之（E51） �飛野　功二（E39） （有）東洋ハウス �双葉工業（株）桜江工場 �布施　賢司（E50） 

代表取締役 �製造部部長 �浜田市議会議員 

3年 �橋目　福司（A‾39）、　岸　節雄（C37）、　勝田　友治（E38） 元関西支部支部長　　　　　関東支部副支部長　　　　　関東支部副支部長 

・当日は10：30までに校長室へお越しください。

・講師の皆様は、講義が終わった後は、江工会館に食事を用意しています。

3　準備物　　必要であれば　パソコン（パワーポイント）、スクリーン、プロジェクター

を用意します。その他ご要望がございましたらお知らせください。

4　その他　　ご不明な点は、江工会事務局（高月）までご連絡ください。

島根県立江津工業高等学校

〒695－0011島根県江津市江津町1477番地

TEL0855－52－2120・MO855－52－2264

E－mail：gotSukogyo，hs＠edu．pref．shimane・JP


